Sportschiitzengau Augsburg 702

Gaufunktionare und Referenten

Aktualisiert 22. Mai 2025

Amt / Vertreten durch

Adresse

Telefon-Nr.:

Fax-Nr.:

Mobil-Nr.:

Email

1. Gauschiitzenmeister
Stefan Sohr

Georgenstralie 41
86152 Augsburg

0151-23 82 7337

sohr.stefan@web.de

1. stellvertr. GSM
Ehrungen, Ehrenzeichen
Lydia Ernst

Ulmer Stralle 11
86154 Augsburg

0821-412975

lydia.ernst@gmx.de

2. stellvertr. GSM
Referent-Bogen
Daniel Vasiljevic

Falkenstralle 16
86462 Langweid / Lech

0151-16 59 00 91

daniel.vas@gmx.de

3. stellvertr. GSM

Friedberger Stralle 139

0176-28 1313 49

rainer-hornbacher@hotmail.de

Referent-Gau-Cup 86163 Augsburg
Rainer Hornbacher
Gau-Schatzmeister Hagenried 2 08285-92 80 202 0176-56 77 60 81 | buchhaltungsservice deffner@web.de

Michaela Unterholzner

86505 Minsterhausen

Mitgliederverwaltung
Schiitzenpasse
Juliane Wurzel

Marie-Curie-StraRe 22b
86156 Augsburg

0157-80 97 05 60

julianewurzel.mv@gmail.com

Gauschriftfuhrerin
Referentin-Presse
Renate Lehmberg

Bahnhofstr. 5
86424 Dinkelscherben

08292-9619744

0171-4816745

luzi72rl@gmail.com
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Amt / Vertreten durch

Adresse

Telefon-Nr.:

Fax-Nr.:

Mobil-Nr.:

Email

1. Gausportleiter
Michael Regauer

Meierfeld 2
86450 Neumdinster

0152-21745987

michael.regauer.mr@gmail.com

2. Gausportleiter
Paul Schreiber

Wiesenstralle 4

86424 Dinkelscherben

0171-7777896

paul@schreiber-dinkel.de

1. Gaujugendleiter
Johannes Vollmar

BergstralRe 18
86477 Adelsried

0172-28 04 840

jojoad01l@gmail.com

2. Gaujugendleiter
Alexander Holzmann

Jenaer StraRe 11
86169 Augsburg

0176-97 98 96 81

sportleiter@kgl-priv-schuetzenverein-

augsburg.de

Stellv. Jugendleitung

1. Gau-Damenleiterin
Herta Schuld

SperberstraRe 2
86343 Kbnigsbrunn

08231-91 98 29

0170-34 43 856

hertaschuld@web.de
h.schuld2@deutsche post.de

2. Gau-Damenleiterin
Anita Rittel

Kiefernstralle 4
86420 Diedorf

08238-46 23

0173-1687049

peter-rittel@t-online.de

RWK-Leiter Gewehr
RWK-Leiter Auflage

RWK-Leiter KK Sommerrunde

Webmaster-Internet
Helmut Ratzinger

Hauptstralle 55
86482 Aystetten

0821-48 26 59

0176-73508073

mh.ratzinger@gmail.com

RWK-Leiter Pistole FlurstraRe 7 08230-57 46 08230-69 0513 |0173-36 11 725 rauh.thomas@t-online.de
Thomas Rauh 86462 Langweid
Referent-Ausb. + WSK Klingensteinerweg 1 08292-38 31 0171-12 19 212 artur.pfitzner@gmx.de

Artur Pfitzner

86424 Dinkelscherben
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Amt / Vertreten durch

Adresse

Telefon-Nr.:

Fax-Nr.:

Mobil-Nr.:

Email

Referent-Wurfscheibe
Florian Schmid

Forststralle 5a
86368 Edenbergen

0176-21 9398 94

florian.schmid@kotthoff-dach.de

Referent-Vorderlader
Clemens Schmid

FreudenthalstraBe 34
86179 Augsburg

0821-81 53 004

cmc-schmid@augustakom.net

Referent-Boller
Josef Kuhn

Hofstetterstr. 17a
86465 Welden

08293-6602 (priv)
08293-6014 (gesch)

0171-5119033

kuhnjosef04@gmail.com

1. Gaujugendsprecher
Anton Hofer

Schempach 17
86424 Dinkelscherben

0160-5478188

anton@hoefer-schempach.de

1. Gaujugendsprecherin
Franziska Steidl

Biburger StraRe 34
86500 Kutzenhausen

08294-9141

0176-63026792

franziskasteidl@web.de

2. Gaujugendsprecher
Fabian Kuhn

Am Sportplatz 1
86459 Gessertshausen

0157-82978243

fabian-kuhn@gmx.net

2. Gaujugendsprecherin
Laura Widemann

Asangstralle 6
86420 Biburg

0152-06509266

la-widemann@my.mail.de

SchieRstand-Sachverst.

0.b.u.v Sachverstandiger IHK
Schwaben Sicherheit
nichtmilitarischer SchieRstande

brugger ingenieure

Ulmer Str. 180a
86156 Augsburg

0821-248056-71

0821-248056-72

mail@sv-ing.com

SchieRstand-Sachverst.
Dipl. Ing. Franz Rosskopf

Adalbert-Stifter-Str. 6

86672 Thierhaupten

08271-32 58

frosskopf@gmx.at
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